

## KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

UK FTVS - „Revitalizace přednáškové posluchárny“

Reg. číslo:

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18\_057/0013298

Objekt:

004 - VZT

Soupis:

KSO:

Místo: José Martího 269/31, Praha

Zadavatel:

UNIVERZITA KARLOVA, Fakultatělesné výchovy a sportu

Zhotovitel

AVT Group a.s.

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2020

IČ: 00216208

DIČ:

IČ: 1691988

DIČ:

IČ: 28125657

DIČ:

Cena bez DPH

-3 849,19

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-3 849,19  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-808,33  
0,00

Cena s DPH

V CZK

-4 657,52

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK FTVS - „Revitalizace přednáškové posluchárny“

Reg. číslo:

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18\_057/0013298

Objekt:

004 - VZT

Soupis:

Místo:

José Martího 269/31, Praha

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

UNIVERZITA KARLOVA, Fakultatěsné výchovy a sportu

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zhotovitel

AVT Group a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-3 849,19**

o

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

UK FTVS - „Revitalizace přednáškové posluchárny“

Objekt:

004 - VZT

Soupis:

Místo: José Martího 269/31, Praha

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:  
Zhotovitel

UNIVERZITA KARLOVA, Fakulta tělesné výchovy a sportu  
AVT Group a.s.

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**- 3 849,19**

1 531,49

D 1 Zemní práce								
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,725	756,00	548,10	CS ÚRS 2019 01
PP Hloubení zapážehých i nezapážehých rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných								
VV "ruční výkop pro základový pás								
1,45*0,5*1,0								
2					0,725			
K	132212109	Příplatek za lepiivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	0,725	206,00	149,35	CS ÚRS 2019 01	
PP Hloubení zapážehých i nezapážehých rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost hornin tř. 3								
VV "předpoklad 100% dle pol. kód 13221 2101								
3					0,725			
K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,725	39,10	28,35	CS ÚRS 2019 01	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do "přemístění výkopku k místu nakládky								
4					0,725			
K	162Z01105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,725	262,00	189,95	CS ÚRS 2019 01	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
VV "odvoz výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 30 km								
5					0,725			
K	162Z01109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,500	20,20	292,90	CS ÚRS 2019 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 30 km					
	WV		ceně za každých dalších 1 000 m					
	WV		"odvoz výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 30 km					
	WV		"příplatek za dalších 20 km					
			0,725*20		14,500			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,725	190,00	137,75	CS ÚRS 2019 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	0,725	17,20	12,47	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypání na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,233	140,00	172,62	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	WV		"objemová hmotnost zeminy 1,7 t/m3					
	WV		0,725*1,7		1,233			
	D	2	Zakládání				2 705,93	
9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,837	2 760,00	2 310,12	CS ÚRS 2019 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	WV		"základová patka pod kondenzační jednotku VZT vně objektu					
	WV		"h. patky 100 mm nad terénem					
	WV		"ztrátě 5% - betonáž do terénu					
	WV		1,45*0,5*1,1*1,05		0,837			
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,820	294,00	241,08	CS ÚRS 2019 01
PP			Bednění základů patek zřízení					
	WV		"zřízení bednění - základová patka pod kondenzační jednotku VZT vně objektu					
	WV		"h. h. patky 100 mm nad terénem					
	WV		(0,5+1,55)*2*0,2		0,820			
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,820	62,60	51,33	CS ÚRS 2019 01
PP			Bednění základů patek odstranění					
	WV		"odstranění bednění - základová patka pod kondenzační jednotku VZT vně objektu					
	WV		"h. h. patky 100 mm nad terénem					
	WV		(0,5+1,55)*2*0,2		0,820			
12	M	60511140	řezivo stavební prkna omítaná netříděné tl 25mm dl 2m	m3	0,022	4 700,00	103,40	CS ÚRS 2019 01
PP			řezivo stavební prkna omítaná netříděné tl 25mm dl 2m					
	WV		"prkna na bednění tl. 24 mm					
	WV		0,82*0,024*1,1		0,022			
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	52 588,250	0,04	2 211,77	CS ÚRS 2019 01
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
---	K		D + M konzole pro uchycení VZT jednotky	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	R-poliožka vlastní
PP D elektrických interiérových okenních rolet vel. 140 x 160 cm								